
998 pachet articole sportive conform fp 267

I.D.: 44939177

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.473,36 RON - 4.473,36 RON

Descriere: 1. Cos baschet B700 pro 2667479 buc 1 1092.35 1092.35 207.55 2. Minge baschet BT100 M5 2577656 buc 10 37.73 377.31 71.69 3. Minge baschet BT500 M6 2577669 buc 20 58.74 1174.79 223.21 4. Minge baschet BT500 grip M7 2466676 buc 20 67.14 1342.86 255.14 5. Plasa 10-14 mingi 54896 buc 4 25.13 100.50 19.10 6. Plasa cos baschet 6mm 453853 buc 5 15.04 75.21 14.29 7. Set 4 conuri essentiel 30cm 2747140 buc 5 38.57 192.86 36.64 8. Cronometru onstart 310 2144314 buc 2 58.74 117.48 22.32
